
2011-06-28 12:09:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/11 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 16 czerwca 2011 r 

w sprawie cennika opłat za korzystnie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej w Ośrodku Turystyczno Rekreacyjnym i Kulturalnym – Stary Dwór 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz.1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

`poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 

z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241 z 2010r Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 

106, poz.675) zarządzam: 

§ 1. Ustala się cennik opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej w Ośrodku Turystyczno Rekreacyjnym i Kulturalnym – Stary Dwór zgodnie z 

załącznikiem . 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się administratorowi Ośrodka Turystyczno 

Rekreacyjnego i Kulturalnego Stary Dwór. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 182/10 Wójta Gminy Narewka z dnia 14 lipca 2010r w 

sprawie  cennika opłat za korzystnie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w Ośrodku Turystyczno Rekreacyjnym i Kulturalnym – Stary Dwór. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Narewka 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2011-06-28 12:09:00 

 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 36/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 16 czerwca 2011r. 

  

 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTNIE Z GMINNYCH OBIEKTÓW I URZĄDZEŃ 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W OŚRODKU TURYSTYCZNO 

REKREACYJNYM I KULTURALNYM – STARY DWÓR 

 

 

1. opłata za ustawienie namiotu na polu namiotowym – 10,00 zł/doba 

 

2. opłata za pobyt na polu namiotowym: 

   a) osoby dorosłej – 5,00 zł/doba 

   b) dziecka do lat 15 – 3,00 zł/doba 

 

3. opłata za ustawienie przyczepy campingowej lub kamperu – 15,00 zł/doba 

 

4. opłata za pobyt w przyczepie campingowej lub kamperze: 

   a) osoby dorosłej – 5,00 zł/doba 

   b) dziecka do lat 15 – 3,00 zł/doba 

 

5. opłata za korzystanie z natrysku – 7 zł/osoba 

 

6. opłata za pobór energii elektrycznej – 10 zł/doba 

 

opłatę za korzystanie z natrysku osoby przebywające na polu namiotowym lub w przyczepie 

campingowej (kamperze) uiszczają jednorazowo za okres całego pobytu. 

 

 


